
Uchwała Nr" /2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z d n ia3r42.2‚chąe441;*L- 2022 r.

DOA-0/0025,1. ... 2g.??.4

w sprawie: przyjęcia projektu umowy o przekazaniu środków publicznych dla Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum Onkologii im. prof. Tadeusza
Koszarowskiego w Opolu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022r. poz. 547), art. 114 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności
leczniczej (Dz. U. z 2022r. poz. 633 z późn. zm.) oraz art. 250 i 251 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się projekt umowy o przekazaniu środków publicznych w wysokości 5 178 784,00 zł
(słownie: pięć milionów sto siedemdziesiąt osiem tysięcy siedemset osiemdziesiąt cztery złote
00/100) dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum Onkologii
im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu, z przeznaczeniem na pokrycie wkładu własnego
do projektu Ministerstwa Zdrowia pn: „Dostosowanie SP ZOZ Centrum Onkologii im. Tadeusza
Koszarowskiego w Opolu do standardów dostępności szpitali dla osób z niepełnosprawnościami",
w ramach którego zrealizowane zostanie zadanie: „Rozbudowa z przebudową klatki schodowej
Przychodni Przyjęć Pierwszorazowych z dobudową szybu zewnętrznego dźwigu szpitalnego
oraz łącznika jako komunikacji do budynku szpitala na poziomie II piętra w OCO w ramach
"Dostępność plus", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura ......................................

Zbigniew Kubalańca ...........................

Szymon Oglaza ....................................................

Antoni Konopka


